
   CITTÀ  DI  MOLFETTA 

        Provincia di Bari 
 
 

 

 

 

 

SETTORE   LAVORI   PUBBLICI 
 

 

O R I G I N A L E 
 

 

 

 

 

 

 

 

NUMERO GENERALE 635 
 

Iscritta al n. 130 del Registro delle Determinazioni in data 30 MAG 2007 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Liquidazione compensi lavoro  straordinario espletato dai dipendenti del Settore  

LL.PP. nel periodo: Settembre 2006 – Aprile 2007. 

 
  

  

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: Ass. Tec. Giuseppe D’Abramo     



  

I L      D I R I G E N T E 

 

Visto l’art.107 del D.L.vo 18/8/2000 in base al quale spettano, fra l’altro, ai Dirigenti gli atti di 

amministrazione e gestione del personale; 

Considerato che, ai sensi della surrichiamata normativa, gli atti relativi alla liquidazione dei compensi 

per lavoro straordinario rientrano nella competenza dei Dirigenti; 

Visto l’art.14 del C.C.N.L. 1°/04/1999 epigrafato “Lavoro straordinario”; 

Vista la tabella delle quote dei compensi per lavoro straordinario in vigore dal 1°/01/2005 predisposta 

dal Settore Economico – Finanziario; 

Ritenuto di procedere alla liquidazione dei compensi per lavoro straordinario in favore del personale 

del Settore LL.PP. relativo al periodo Settembre 2006 – Aprile 2007, secondo il prospetto allegato al 

presente atto a farne parte integrante per l’importo complessivo di € 4.392,96; 

Precisato che all’attualità il budget a disposizione del Settore Lavori Pubblici ammonta ad € 4.532,16 

di cui € 1.532,16 quale residuo dell’anno 2006 ed € 3.000,00 quale acconto, per l’anno 2007,  pari al 

50% dell’importo dell’anno 2006; 

Verificato che la presente liquidazione è contenuta, nell’importo assegnato al Settore LL.PP., per cui 

la liquidazione medesima è conforme alla normativa vigente in materia di lavoro straordinario; 

Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo 18/8/2000, n.267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Liquidare, per quanto esposto in premessa, al personale di questo Settore, nominativamente 

riportato nel prospetto allegato al presente atto a farne parte integrante, i compensi per lavoro 

straordinario svolto, nel periodo Settembre 2006 – Aprile 2007,  dal personale medesimo negli 

importi individuali indicati a fianco di ciascuna unità lavorativa. 

2. Dare atto che la somma di cui alla presente liquidazione, pari a € 4.392,96 è contenuta nei limiti 

dell’importo destinato al Settore LL.PP., per cui la liquidazione medesima è conforme alla 

normativa vigente in materia di lavoro straordinario. 

3. Imputare la somma complessiva occorrente per la presente liquidazione ammontante ad € 4.392,96 

come segue: 

� € 1.532,16 al Cap. 13420 “Lavoro straordinario personale Sett. LL.PP.” del Bilancio 2006; 

� € 2.860,80 al Cap. 13420 “Lavoro straordinario personale Sett. LL.PP.” del Bilancio 2007; 

4. Inviare il presente atto al Sindaco, al Direttore Generale, all’U.O. Gestione del Personale del 

Settore AA.GG. e al Responsabile del Procedimento, per opportuna conoscenza; 



5. La presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene trasmessa al Dirigente del 

Settore Economico – Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura 

finanziaria di cui all’art. 151 – comma 4 – del D.L.vo 18/8/2000, n.267 e diverrà esecutiva con 

l’apposizione della predetta attestazione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Il Dirigente Settore Lavori Pubblici 
                       (ing. Enzo Balducci) 

_____________________ 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal ___________________ al  

___________________ 

             

                                            IL SEGRETARIO GENERALE 
                       

 

- Per l’esecuzione 

Al  Sindaco 

Al  Segretario Generale 

Al  Dirigente Settore Economico - Finanziario 

Al Responsabile del procedimento 

Al ___________________________________________________ 

Al ___________________________________________________ 

_____________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


